CONSELHO REGIONAL DE ODONTOLOGIA DE GOIAS

CONCURSO PUBLICO N2 01/2013
SOLICITAGOES DE ISENGAO DE TAXA DE INSCRIGAO DEFERIDAS
RELAGAO PRELIMINAR

Relagdo de candidatos, em ordem alfabética, que tiveram a solicitagcdo de isengao de taxa de inscrigdo deferida, em conformidade
com o subitem 5.2 do Edital Normativo n.2 08/2013 — CROGO, DE 15 DE JULHO DE 2013.

CANDIDATO

ADRIA MARCIA GONCALVES COSTA
ALESSANDRO NERES DE ARAUJO
ALEXANDRA ABADIA RAMOS PADILHA FERREIRA
ALEXANDRE LUIZ COSTA MACENA
ALINE BARBOSA DE OLIVEIRA SIQUEIRA
ALLAN LUIZ E SILVA

ANA CAROLINA ROSA STANISLAW

ANA CRISTINA PEREIRA DA SILVA

ANA PAULA GOMES BARBOSA
ANTONIA NUBIA LEITE LIMA

ATILA BARBOSA PIRES

BRUNO IGOR ANDRADE BARBOSA

CAIO FABIO DE SOUZA MARTINS
CAMILO GOMES DA SILVA NETO

CARLA DANIELLA ARAUJO DA COSTA
CARLOS HENRIQUE SOUSA DA ROCHA
CELIO GOMES DOS SANTOS
CHRISTIANE POLICENA SILVA

CLAITON FERRAZ ARAUJO MEIRA
CLAUDEMIR DOS SANTOS
CLAUDIOMARA ALVES SOUZA
CRISTINA VANESSA DE ARAUJO SILVA
DANIEL ANTONIO TEIXEIRA DOS SANTOS
DARCI GOMES DA PAIXAO

DAYANE DE SOUZA

DEBORAH CRISTINA OLIVEIRA LANDIM
DENISA RAIMUNDO DE SOUSA ALBINO
DEOCLECIANO SOUSA CHAVES PEIXOTO
DIANA CLAUDIA GOMES BARBOSA
DIEGO PEREIRA DA SILVA

DIEGO SILVA ENGRATULES

DIOGO FABRICIO DA SILVA

DYANE DE SOUZA

EDLEUSA EVA ALVES CORREA

EDNA REGINA ASSUNCAO CARVALHO
EDNA THELMA MORAIS DO NASCIMENTO
EDSONINE LOPES DE SOUSA

EGUIMAR ANSELMO DA ROCHA

ELIANA BARBOSA FERREIRA

ELIESNER SANTOS DA SILVA

ELVIS CHARLES ALVES MATOS
ERNANDES PEREIRA DO NASCIMENTO
EUYSMARLEM ARAGAO BORGES

EZITA PEDRO DA COSTA SOARES
FAGNER PORTUGUEZ DE ASSUNCAO
FELIPE AUGUSTO DE OLIVEIRA LIMA
FERNANDO AUGUSTO DE AZEVEDO GUIMARAES
FLAVIANE RODRIGUES DE ALMEIDA
FLAVIO SOUZA FARIA

CARGO

200-Assistente Administrativo-Goiania
230-Auxiliar de Informatica-Goiania
230-Auxiliar de Informatica-Goiania
240-Fiscal Regional 22 grau-Luzidnia
240-Fiscal Regional 22 grau-Luzidnia
230-Auxiliar de Informatica-Goiania
200-Assistente Administrativo-Goiania
220-Auxiliar Administrativo-Goiania
200-Assistente Administrativo-Goiania
220-Auxiliar Administrativo-Goiania
240-Fiscal Regional 22 grau-Luzidnia
200-Assistente Administrativo-Goiania
210-Assistente Administrativo Financeiro-Goiania
240-Fiscal Regional 22 grau-Luzidnia
270-Fiscal Regional 22 grau-Porangatu
260-Fiscal Regional 22 grau-Ceres/Rialma
230-Auxiliar de Informatica-Goiania
220-Auxiliar Administrativo-Goiania
100-Copeira-Goiania

240-Fiscal Regional 22 grau-Luzidnia
240-Fiscal Regional 22 grau-Luzidnia
220-Auxiliar Administrativo-Goiania
200-Assistente Administrativo-Goiania
200-Assistente Administrativo-Goiania
220-Auxiliar Administrativo-Goiania
220-Auxiliar Administrativo-Goiania
260-Fiscal Regional 22 grau-Ceres/Rialma
200-Assistente Administrativo-Goiania
200-Assistente Administrativo-Goiania
230-Auxiliar de Informatica-Goiania
240-Fiscal Regional 22 grau-Luzidnia
230-Auxiliar de Informatica-Goiania
220-Auxiliar Administrativo-Goiania
200-Assistente Administrativo-Goiania
200-Assistente Administrativo-Goiania
240-Fiscal Regional 22 grau-Luzidnia
200-Assistente Administrativo-Goiania
200-Assistente Administrativo-Goiania
220-Auxiliar Administrativo-Goiania
220-Auxiliar Administrativo-Goiania
240-Fiscal Regional 22 grau-Luziania
230-Auxiliar de Informatica-Goiania
240-Fiscal Regional 22 grau-Luziania
200-Assistente Administrativo-Goiania
200-Assistente Administrativo-Goiania
260-Fiscal Regional 22 grau-Ceres/Rialma
200-Assistente Administrativo-Goiania
220-Auxiliar Administrativo-Goiania
240-Fiscal Regional 22 grau-Luziania
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INSCRICAO
235.00581360/1
235.00581409/0
235.00581413/8
235.00581422/7
235.00581418/0
235.00581411/5
235.00581364/7
235.00581373/6
235.00581345/2
235.00581399/5
235.00581423/3
235.00581356/4
235.00581369/9
235.00581433/9
235.00581445/7
235.00581439/7
235.00581415/0
235.00581374/2
235.00581328/0
235.00581416/7
235.00581435/1
235.00581391/4
235.00581358/7
235.00581340/0
235.00581403/2
235.00581388/3
235.00581438/0
235.00581338/6
235.00581337/0
235.00581405/5
235.00581424/0
235.00581408/4
235.00581402/6
235.00581349/8
235.00581336/3
235.00581432/2
235.00581341/7
235.00581359/3
235.00581404/9
235.00581396/6
235.00581426/2
235.00581410/9
235.00581429/1
235.00581330/5
235.00581335/7
235.00581442/8
235.00581357/0
235.00581400/3
235.00581434/5



CANDIDATO

GEISEBEL VOGADO DE SOUZA
GEORGE AUGUSTO RODRIGUES
GERSICA MENDES DA SILVA CUNHA
GILDETE PINTO DE PAIVA

GISLAINE APARECIDA DOS SANTOS NEVES
GISLAYNE DE SOUSA ALENCAR
GISLENO VIEIRA DE SOUSA

GLORIA MARIA SOARES

HELDA REGINA ALVES BORGES
HELENE GOMES

HELIO DE JESUS SOUZA

ILZA MACHADO DO NASCIMENTO
ISANGELA BARBOSA DA SILVA

JALES LIMA DA SILVEIRA

JARDIELMA RIBEIRO DA SILVA
JARDIELSON DA COSTA OLIVEIRA
JEFFERSON FERNANDES FONSECA
JEFFERSON SANTOS NEVES

JESSICA LIMA DE SOUZA

JOAO GABRIEL SILVA GODOI

JOCIEL DE LUCENA SANTANA
JORDANNA GONCALVES BARREIRA DE OLIVEIRA
JOSE ROBERTO ABREU DE JESUS
JUCIMAR MARTINS DOS SANTOS

JULI ELSE RODRIGUES LAGARES SILVA
JULIA AIKO IWAMOTO

JULIANA RODRIGUES TEIXEIRA
KATHIUSCIA REDONDO GARCIA
KEMMYO CLABIO DA SILVA

LEIDE ANNE SOUSA FERREIRA
LEMONNIERR DE SOUSA CHAVES
LETICIA GONCALVES RIBEIRO DA SILVA
LETICIA TAEIKO IWAMOTO

LIDIANY RODRIGUES DOS SANTOS
LIGIA MARIA GOMES

LILIA MACHADO VIEIRA

LINDIANE SIRQUEIRA DE JESU

LUAN APARECIDO OLOCO DE OLIVEIRA
LUCIENE BARBOSA DA CRUZ

LUIZ FERNANDES ALVES DE ALMEIDA
LUZIANO SIQUEIRA

MARIA DAS GRACAS SILVA

MARIA HELENA SILVA

MARIELENA DE SOUZA REIS

MARLI MACEDO LIMA

MAURILENE DA PENHA BATISTA LIBERAL OLIVEIRA
MAYRA TEIXEIRA BRAGA

MICHEL MERELLES DE LIMA

MONICA PEREIRA DE SOUZA
NATALIA YURIE IWAMOTO

ORLANDO DA CONCEICAO VAZ
PAULO RICARDO BARBOSA DE SOUZA
PAULOSSES MENDES MACHADO
PEDRO HENRIQUE PEREIRA SOARES
RAEL BISPO DOS SANTOS

RAFAELA RIBEIRO DE SOUZA
REGIANE RAFAEL DE SOUZA

RENATA DE MORAIS

RODRIGO MONTEIRO DOS ANJOS

CARGO

240-Fiscal Regional 22 grau-Luzidnia
230-Auxiliar de Informatica-Goiania
210-Assistente Administrativo Financeiro-Goiania
220-Auxiliar Administrativo-Goiania
200-Assistente Administrativo-Goiania
220-Auxiliar Administrativo-Goiania
200-Assistente Administrativo-Goiania
220-Auxiliar Administrativo-Goiania
200-Assistente Administrativo-Goiania
240-Fiscal Regional 22 grau-Luziania
240-Fiscal Regional 22 grau-Luziania
220-Auxiliar Administrativo-Goiania
260-Fiscal Regional 22 grau-Ceres/Rialma
240-Fiscal Regional 22 grau-Luzidnia
200-Assistente Administrativo-Goiania
200-Assistente Administrativo-Goiania
200-Assistente Administrativo-Goiania
280-Fiscal Regional 22 grau-Catalao
200-Assistente Administrativo-Goiania
240-Fiscal Regional 22 grau-Luziania
240-Fiscal Regional 22 grau-Luziania
200-Assistente Administrativo-Goiania
200-Assistente Administrativo-Goiania
230-Auxiliar de Informatica-Goiania
220-Auxiliar Administrativo-Goiania
220-Auxiliar Administrativo-Goiania
200-Assistente Administrativo-Goiania
220-Auxiliar Administrativo-Goiania
270-Fiscal Regional 22 grau-Porangatu
210-Assistente Administrativo Financeiro-Goiania
200-Assistente Administrativo-Goiania
220-Auxiliar Administrativo-Goiania
220-Auxiliar Administrativo-Goiania
200-Assistente Administrativo-Goiania
200-Assistente Administrativo-Goiania
220-Auxiliar Administrativo-Goiania
200-Assistente Administrativo-Goiania
280-Fiscal Regional 22 grau-Cataldo
220-Auxiliar Administrativo-Goiania
220-Auxiliar Administrativo-Goiania
230-Auxiliar de Informatica-Goiania
240-Fiscal Regional 22 grau-Luziania
260-Fiscal Regional 22 grau-Ceres/Rialma
200-Assistente Administrativo-Goiania
270-Fiscal Regional 22 grau-Porangatu
100-Copeira-Goiania

240-Fiscal Regional 22 grau-Luzidnia
260-Fiscal Regional 22 grau-Ceres/Rialma
200-Assistente Administrativo-Goiania
100-Copeira-Goiania

200-Assistente Administrativo-Goiania
220-Auxiliar Administrativo-Goiania
220-Auxiliar Administrativo-Goiania
230-Auxiliar de Informatica-Goiania
200-Assistente Administrativo-Goiania
220-Auxiliar Administrativo-Goiania
220-Auxiliar Administrativo-Goiania
220-Auxiliar Administrativo-Goiania
240-Fiscal Regional 22 grau-Luziania
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INSCRICAO
235.00581430/0
235.00581406/1
235.00581368/2
235.00581393/7
235.00581343/0
235.00581376/5
235.00581365/3
235.00581384/8
235.00581354/1
235.00581417/3
235.00581431/6
235.00581395/0
235.00581441/1
235.00581436/8
235.00581352/9
235.00581342/3
235.00581366/0
235.00581448/6
235.00581331/1
235.00581428/5
235.00581419/6
235.00581367/6
235.00581355/8
235.00581414/4
235.00581382/5
235.00581386/0
235.00581351/2
235.00581390/8
235.00581443/4
235.00581371/3
235.00581332/8
235.00581380/2
235.00581385/4
235.00581333/4
235.00581348/1
235.00581394/3
235.00581339/2
235.00581449/2
235.00581375/9
235.00581401/0
235.00581407/8
235.00581425/6
235.00581440/5
235.00581361/8
235.00581444/0
235.00581329/7
235.00581421/0
235.00581437/4
235.00581344/6
235.00581327/4
235.00581363/0
235.00581389/0
235.00581379/4
235.00581412/1
235.00581347/5
235.00581372/0
235.00581381/9
235.00581387/7
235.00581420/4



CANDIDATO

ROSANA GOMES DA SILVA ARAUJO
ROZIMEIRE FERNANDES DA SILVA
SALUSTRIANA MOREIRA DE MORAIS
SILVIA REBOUCAS DE SOUSA
SOLANGE ALVES DE AVELAR

SONIA ALVES BARBOSA

SONILDA BENEDITA PEDROSO
TEREZINHA DE JESUS VERDE OLIVEIRA
THAIS CECILIANO DA SILVA

THIAGO HENRIQUE TEIXEIRA FERNANDES
TIAGO DA SILVA DE OLIVEIRA
VALDEIR SOARES DA CRUZ
VUGUESLEY CIRQUEIRA REZENDE
WEVERTON GENSKE DE GODOY
WILLIAN GERALDO DA SILVA

WILSON MONTEIRO COSTA

CARGO

200-Assistente Administrativo-Goiania
100-Copeira-Goiania

210-Assistente Administrativo Financeiro-Goiania
220-Auxiliar Administrativo-Goiania
240-Fiscal Regional 22 grau-Luziania
220-Auxiliar Administrativo-Goiania
280-Fiscal Regional 22 grau-Cataldo
200-Assistente Administrativo-Goiania
200-Assistente Administrativo-Goiania
220-Auxiliar Administrativo-Goiania
220-Auxiliar Administrativo-Goiania
200-Assistente Administrativo-Goiania
270-Fiscal Regional 22 grau-Porangatu
220-Auxiliar Administrativo-Goiania
220-Auxiliar Administrativo-Goiania
200-Assistente Administrativo-Goiania

INSCRICAO
235.00581346/9
235.00581326/8
235.00581370/7
235.00581378/8
235.00581427/9
235.00581397/2
235.00581447/0
235.00581334/0
235.00581350/6
235.00581383/1
235.00581398/9
235.00581362/4
235.00581446/3
235.00581392/0
235.00581377/1
235.00581353/5

O RESULTADO DA ANALISE DA SOLICITACAO DE ISENGAO DA TAXA DE INSCRICAO FOI PROCESSADO PELO MINISTERIO DO DESENVOLVIMENTO

SOCIAL E COMBATE A FOME - SECRETARIA NACIONAL DE RENDA DE CIDADANIA — DEPARTAMENTO DO CADASTRO UNICO.

Brasilia/DF, 12 de agosto de 2013.
Geréncia de Documentagdo

Instituto QUADRIX
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